型号：RVV2*1.5mm2

规格：见投标文件：十、

技术要求偏离表

深圳 金龙羽集团股份有限公司 3 卷 380.00 1140.00 

34 音频线 2 绿联

型号：2*1.5

规格：见投标文件：十、

技术要求偏离表

深圳 深圳市绿联科技股份有限公司 1 卷 450.00 450.00 

35 线管 2 联塑

型号：∮20

规格：见投标文件：十、

技术要求偏离表

佛山 广东联塑(管业)科技集团 100 米 3.50 350.00 

合计（即投标总价；币种：人民币；单位：元） 小写：354255.00            大写：叁拾伍万肆仟贰佰伍拾伍元整

注：1.本表可按同样格式扩展。

2.“品牌”可以与商标一致，也可以填写便于区分其他公司商品的制造商简称或者制造商认可的品牌名称。此类填写错误或缺漏的不利后果由供应商承

担。经评审委员会认定，在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误或缺漏将按照一项普通招标技术要求（一般参数/普通参数）负偏离扣分处理。

3.如所投货物属于定制类的非量产货物或无具体型号的货物，可以在“规格/型号”栏目仅填写规格信息而不填型号信息（型号信息用“定制”描述即

可）；此类填写错误或缺漏（所投货物为定制类的非量产货物但供应商却错误填报了型号）的不利后果由供应商承担。经评审委员会认定，在使用综合评分